REF. 5 DIÁRIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM PARA BRASILIA-DF, PARA PARTICIPAR DA "XXIV MARCHA A 
BRASILIA EM DEFESA DOS MUNICIPIOS", NOS DIAS 26 A 30/03/23, CONFORME SOLICITAÇÃO. 

Valor deste EmE>_enho: 2.844,00 
Fica empenhada a importância de: R$ 2.844,00 
[ DOIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS] 

(V' 

GUSTO MOLINA FERREIRA 
·esidente da Câmara 

- ILA TIYOMI HIRAKURI 
Contadora da Câmara 
CRC-PR 068073/0-0 

e CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 

' CNPJ: 78.299.815/0001-00 
Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A CEP:

[...]

5 DIÁRIAS PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM PARA BRASILIA-DF, PARA PARTICIPAR DA "XXIV MARCHA A BRASILIA EM 
DEFESA DOS MUNICIPIOS", NOS DIAS 26 A 30/03/23, CONFORME SOLICITAÇÃO. 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 
Liguidado: 

2.844,00 
2.844,00 

Valor desta Liquidação: 
Saldo a Li_g_uldar: 

2.844,00 
0,00 

Fica liquidada a Importância de: R$ 2.844,00 
DOIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS 

GUSTO MOLINA FERREIRA 
'esidente da Câmara 

CÂMARA MUNICIPAL DE ti PUCARANA 
Estado do Paraná 

Ci'-JPJ: 78.299815/0001-00 

Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A 
Anexo 

Telefone: 

CEP: 86.800-235 

·, 

Número: 

4063